ORARIO IN VIGORE dal 01/09/2024 00:00:00

telefono 0805393111 (centralino)- Numero verde 800 450444
www.amtab.it

SERVIZIO FERIALE

14

C.S. Polivalente (A) - Oleandri (Bosch)

$0© 3
X2 &) N @) W2R) axe\ RO
o oﬁ‘e\ wd® (20 TR ot e oo SN P @f o WO (o8
?\'&“\Ye“a ge\ (\'Oa\ ?\00\ e \(\‘\ 11‘\ \\Ag\"‘“ &as‘ok “‘\ab?‘asfde ‘\6‘?’\ %\\GS\

0% Qa‘“ oo ol 96‘0\906‘ oot ga‘a e e 0&\5")\0(\59 S 066 0% ‘—,o\"A o™ ot e

C.S. Polivalente (A) Oleandri (Bosch)

N.B. Nel grafico del percorso sono indicati solo i punti notevoli.

Il dettaglio di tutte le fermate bus é rappr nelle

amitcd



- ORARIO IN VIGORE dal 01/09/2024 00:00:00
Linea 14 telefono 0805393111 (centralino)- Numero verde 800 450444
www.amtab.it

ANDATA SERVIZIO FERIALE
( C.S. POLIVALENTE (A) - OLEANDRI (BOSCH) ]
Stagionalita corsa
Giorni di effettuazione LmMGVS LmMGVS LmMGVS LmMGVS LmMGVS LmMGVS LmMGVS LmMGVS LmMGVS LmMGVS LmMGVS LmMGVS LmMGVS LmMGVS LmMGVS LmMGVS LmMGVS LmMGVS LmMGVS LmMGVS
NOTE: ss ss

Palaflorio fronte 03:15 03:50 04:20 05:00 05:25 06:30 12:21 17:26

Archimede 21 03:16 03:51 04:21 05:01 05:26 06:31 12:22 17:27

Rocca-Archimede 03:17 03:52 04:22 05:02 05:27 06:32 12:23 17:28

La Pira I 03:18 03:53 04:23 05:03 05:28 06:33 12:25 17:30

Appulo-Archimede 03:19 03:54 04:24 05:04 05:29 06:34 12:26 17:31

Caldarola-Peucetia 03:19 03:54 04:24 05:04 05:29 06:34 12:26 17:31

Partigiani-Peucetia 03:21 03:56 04:26 05:06 05:31 06:36 12:28 17:33

Peucetia A6 fronte 03:22 03:57 04:27 05:07 05:32 06:37 12:29 17:34

Peucetia-M.Grecia 03:23 03:58 04:28 05:08 05:33 06:38 12:31 17:36

Peucetia-Pitagora 03:28 04:03 04:33 05:13 05:38 06:40 12:33 17:42

Perotti 03:31 04:06 04:36 05:16 05:41 06:43 12:38 17:47

Poerio 03:33 04:08 04:38 05:18 05:43 06:45 12:41 17:50

Sonnino-Corfu 03:33 04:08 04:38 05:18 05:43 06:45 12:41 17:50

Sonnino-Carabellese 03:33 04:08 04:38 05:18 05:43 06:45 12:42 17:51

Melo-Petroni 03:34 04:09 04:39 05:19 05:44 06:46 12:43 17:52

Ateneo 03:36 04:11 04:41 04:51 05:21 05:46 05:31 06:26 06:48 07:06 07:46 08:36 08:46 10:31 12:45 15:11 17:01 17:54

Teatro Piccinni 03:39 04:14 04:44 04:54 05:24 05:49 05:34 06:29 06:51 07:09 07:49 08:39 08:49 10:34 12:48 15:14 17:04 17:57

Crispi-Trevisani 03:43 04:18 04:48 04:58 05:28 05:53 05:38 06:33 06:55 07:14 07:54 08:44 08:54 10:39 12:53 15:19 17:09 18:02

Crispi (tribunale) 03:45 04:20 04:50 05:00 05:30 05:55 05:40 06:35 06:57 07:16 07:56 08:46 08:56 10:41 12:55 15:21 17:11 18:04

Crispi (ponte) 03:46 04:21 04:51 05:01 05:31 05:56 05:41 06:36 06:58 07:18 07:58 08:48 08:58 10:43 12:57 15:23 17:13 18:06

Europa-Buozzi 03:48 04:23 04:53 05:03 05:33 05:58 05:43 06:38 07:00 07:21 08:01 08:51 09:01 10:46 13:00 15:26 17:16 18:09

Europa-Sopramarzo 03:49 04:24 04:54 05:04 05:34 05:59 05:44 06:39 07:01 07:22 08:02 08:52 09:02 10:47 13:01 15:27 17:17 18:10

La Rotella (Peugeot) 03:50 04:25 03:57 04:55 04:42 05:05 05:35 06:00 05:45 06:40 07:02 07:23 08:03 08:53 09:03 10:48 13:02 15:28 17:18 18:11

o
°
2.
5
@

iano(R.Puglia) 03:53 04:28 03:59 04:58 04:44 05:08 05:38 06:03 05:48 06:43 07:05 07:26 08:06 08:56 09:06 10:51 13:05 15:31 17:21 18:14

Fuzio-Accolti Gil 03:54 04:29 04:00 04:59 04:45 05:09 05:39 06:04 05:49 06:44 07:06 07:27 08:07 08:57 09:07 10:52 13:06 15:32 17:22 18:15

De Blasio (CNR) 03:56 04:31 04:02 05:01 04:47 05:11 05:41 06:06 05:51 06:46 07:08 07:29 08:09 08:59 09:09 10:54 13:08 15:34 17:24 18:17

De Blasio-Milella 03:58 04:33 04:04 05:03 04:49 05:12 05:43 06:08 05:52 06:47 07:09 07:30 08:10 09:00 09:10 10:55 13:09 15:35 17:25 18:18

Dep. Amtab 04:00 04:35 04:06 05:05 04:51 05:14 05:45 06:10 05:54 06:49 08:12 10:57 18:20

Isotta Fraschini 07:11 07:32 09:02 09:12 13:11 15:37 17:27

Mimose (Amenduni) 07:12 07:33 09:03 09:13 13:12 15:38 17:28

Ortensie (M.Marelli) 07:15 07:36 09:06 09:16 13:15 15:41 17:31

Ortensie (Pimespo) 07:16 07:37 09:07 09:17 13:16 15:42 17:32

Magnolie (CMPT) 07:18 07:39 09:09 09:19 13:18 15:44 17:34

Magnolie (Merck) 07:18 07:39 09:09 09:19 13:18 15:44 17:34

Magnolie (R. Puglia) 07:19 07:40 09:10 09:20 13:19 15:45 17:35

Gerani-Ortensie 07:20 07:41 09:11 09:21 13:20 15:46 17:36

Oleandri (Bosch) 07:23 07:44 09:14 09:24 13:23 15:49 17:39

NOTE: SIMBOLOGIA CORSE: Legenda simboli
SS Effettuata SOLO nei giorni scolastici Stagionalita [FERM Feriale



ORARIO IN VIGORE dal 01/09/2024 00:00:00

telefono 0805393111 (centralino)- Numero verde 800 450444
www.amtab.it

SERVIZIO FERIALE

Linea 14
ANDATA

( C.S. POLIVALENTE (A) - OLEANDRI (BOSCH) ]

i effettuazione LmMMGVS LmMGVS LmMGVS LmMGVS

z e
o
73

Palaflorio fronte

Archimede 21

Rocca-Archimede

La Pira IT

Appulo-Archimede

Caldarola-Peucetia

3
i
H
v
g
o

Peucetia A6 fronte

Peucetia-M.Grecia

Peucetia-Pitagora

Perotti

Poerio

Sonnino-Corfu

Sonnino-Carabellese

Melo-Petroni

Ateneo 19:31 21:01 21:51 22:36

Teatro Piccinni 19:34 21:04 21:54 22:39

Crispi-Trevisani 19:39 21:08 21:58 22:43

Crispi (tribunale) 19:41 21:10 22:00 22:45

Crispi (ponte) 19:43 21:11 22:01 22:46

Europa-Buozzi 19:46 21:13 22:03 22:48

Europa-Sopramarzo 19:47 21:14 22:04 22:49

La Rotella (Peugeot) 19:48 21:15 22:05 22:50

Corigliano(R.Puglia) 19:51 21:18 22:08 22:53

Fuzio-Accolti Gil 19:52 21:19 22:09 22:54

De Blasio (CNR) 19:54 21:21 22:11 22:56

De Blasio-Milella 19:55 21:22 22:12 22:57

Dep. Amtab 19:57 21:24 22:14 22:59

Isotta Fraschini

Mimose (Amenduni)

Ortensie (M.Marelli)

Ortensie (Pimespo)

Magnolie (CMPT)

Magnolie (Merck)

Magnolie (R. Puglia)

Gerani-Ortensie



Gerani (Mondo Conv.)
Oleandri (Bosch)
NOTE:

SS Effettuata SOLO nei giorni scolastici

telefono 0805393111 (centralino)- Numero verde 800 450444
SIMBOLOGIA CORSE: www.amtab.it

Stagionalita IIFERM Feriale SERVIZIO FERIALE



- ORARIO IN VIGORE dal 01/09/2024 00:00:00
Linea 14 telefono 0805393111 (centralln:))'; _l;lumem verde 800 450444
RITORNO SERVIZIO FERIALE
( OLEANDRI (BOSCH) - C.S. POLIVALENTE (A) ]

Stagionalita corsa

Giorni di effettuazione LmMGVS LmMGVS LmMGVS LmMGVS LmMGVS LmMGVS LmMGVS LmMGVS LmMGVS LmMGVS LmMGVS LmMGVS LmMGVS LmMGVS LmMGVS LmMGVS LmMGVS
NOTE:

Orchidee 06:17 14:17 16:07 17:22 18:47 20:17 22:17

Ortensie (Bosch) 06:18 14:18 16:08 17:23 18:48 20:18 22:18

Magnolie (MCTC) 06:21 14:21 16:11 17:26 18:51 20:21 22:21

Magnolie (R. Puglia) 06:21 14:21 16:11 17:26 18:51 20:21 22:21

Magnolie (fed.Ex.) 06:22 14:22 16:12 17:27 18:52 20:22 22:22

Magnolie (poste) 06:23 14:23 16:13 17:28 18:53 20:23 22:23

Gerani (Mondo Conv.) 06:26 14:26 16:16 17:31 18:56 20:26 22:26

De Blasio (Radaelli) 06:29 14:29 16:19 17:34 18:59 20:29 22:29

De Blasio (C&Carry) 06:30 14:30 16:20 17:35 19:00 20:30 22:30

Dep. Amtab 00:15 04:35 06:05 11:50 16:00 16:50 21:20 22:05 23:20 23:50

De Blasio (Lobuono) 00:16 04:36 06:06 06:31 11:51 14:31 16:01 16:21 16:51 17:36 19:01 20:31 21:21 22:06 22:31 23:21 23:51

De Blasio (CNR) 00:18 06:33 14:34 16:24 17:39 19:04 20:34 21:23 22:08 22:33 23:23 23:53

Lindemann-Corigliano 00:21 06:36 14:37 16:27 17:42 19:07 20:37 21:26 22:11 22:36 23:26 23:56

Corigliano-Columbo 00:22 06:37 14:38 16:28 17:43 19:08 20:38 21:27 22:12 22:37 23:27 23:57

La Rotella (Peugeot) 00:24 06:39 14:40 16:30 17:45 19:10 20:40 21:28 22:13 22:39 23:29 23:59

Europa-Torre dei Cani 00:26 06:41 14:42 16:32 17:47 19:12 20:42 21:29 22:14 22:41 23:31 00:01

Europa-Buozzi 00:28 06:43 14:44 16:34 17:49 19:14 20:44 21:30 22:15 22:43 23:33 00:03

Crispi-Pagano 00:31 06:46 14:47 16:37 17:52 19:17 20:47 21:33 22:18 22:46 23:36 00:06

Crispi (tribunale) 00:33 06:48 14:50 16:40 17:55 19:20 20:50 21:35 22:20 22:48 23:38 00:08

Crispi-Garibaldi 00:35 06:50 14:53 16:43 17:58 19:23 20:53 21:37 22:22 22:50 23:40 00:10

Q. Sella-Calefati 00:36 06:51 14:54 16:44 17:59 19:24 20:54 21:38 22:23 22:51 23:41 00:11

Q. Sella-Crisanzio 00:37 06:52 14:56 16:46 18:01 19:26 20:56 21:39 22:24 22:52 23:42 00:12

Bari Centrale (B) 06:54 14:59 16:49 19:29 20:59 21:41 22:26 22:54

Melo-Caduti via Fani 00:39 18:05 23:44 00:14

Camera Commercio 00:43 18:10 23:48 00:18

Crollalanza-Bruno 00:44 18:11 23:49 00:19

N.Sauro (Provincia) 00:46 18:13 23:51 00:21

N.Sauro (Forestale) 00:47 18:15 23:52 00:22

Peucetia-M.Grecia 00:50 18:19 23:55 00:25

Peucetia-Salapia 00:51 18:20 23:56 00:26

Peucetia (torrente) 00:53 18:23 23:58 00:28

Cavalieri V.VenetoIl 00:54 18:25 23:59 00:29

Archimede-Caldarola 00:56 18:27 00:01 00:31

Appulo-La Pira 00:57 18:28 00:02 00:32

Rocca (Ecopoli) 01:00 18:31 00:05 00:35

Archimede(Palaflorio) 01:02 18:34 00:07 00:37

Suglia-Toscanini 01:06 18:38 00:11 00:41

Suglia-Toscanini 01:07 18:39 00:12 00:42



C.S. Polivalente (A) 01:08 04:51 06:21 12:09 16:19 17:09 18:41 telefono 0805393111 (centralino)- Numero verde 800 460443 00:43
NOTE: SIMBOLOGIA CORSE: www.amtab.it

Stagionalita [IFERM Feriale SERVIZIO FERIALE

Legenda simboli



